
Reahzačnísnneuva

uzavřena na zareadě ramcove dummy k veřejné zakázce 5.-1azverv-...Rameeuamít:—hada pre lesnické ČinnOEti na

at:-dení rest-„1 212120 - 2022 na území NP a CHKO Šumava"idálejen1ake...Ramceua Brahma":

SMLUVNiSTRANY

Objednatež: Spraua Národního parku.,- Šumava

L-iídle: 1. máje 253119335 D1 Uinmerk

IC: ee533111

má.- (22 eesašln

íDhjerif'lazel je příeeevkeweu organizací Mieieterstua životním plesrf'ecíí {fies-He rE-nuhliky]

male jen „objednater'j-

H-

ZhetewLEI: Feresrmeest 5.r.n.

samo.-manga: Na Sadech č.p. 4, 3mm Ceske Bagdéjmrke

HŠ: 2813CIE-H

Záp.-5 v UH: KLS. u CEE-kých Budějuuicích odd.ClEI-Elšš

(can: jen .,zheteuiteť'l

{dale Lež jake „Smluvní Straw":

uzavírají na základě- Ramceue dohody tum realizačm smleuuu k minitendru č. 3? 328 [dá1etežjakn „:'Ežůl'zaťTi

fimlmwa")

]„PŘEDMĚTSMLDUVY

lřTeute reašizačm'smleuueu „seu sjednány kenkre'tní nedmíeky el:1ěr1i,kterej:;eu přesné wmezew ve

Vaira-dě k pamar-í nabídek dn minlrendru a Rámcové dohod-f. učetnů smibuních pedmínek vyplývajících zr.:

zaeávací dokumentem a jejch všerh přileh . a to včetně bodů 114. a 115.dekumentuvšeebecné ebcneení

pedmřeky pre "Rámceva deheda pm leenlcke činneeri na období reku zeze — 2Ú22 na územi NP a CHKCI

L.:-neva" a pravidla pre peetup při zadávání veřemých zakázek v minke-nan].

2} Zhutuwtel SP. zavazJje, že pro ebjednavaceáe prov-Free na svůj náklad & nebezpečí eile. ktE'ÉjE uwgfier‘lu ve

Vyzuě k podání nabídky de minitendru.

3} Dbjednauateš se zavaZuj-a (Hr; dodané zhutemtelem v souladu s 7mm realizační smiuuuuu převzít a

zhetevitell za něj _nři eplnení peemfnek dle této reaiizačni srnluuw zaplatit dar—lednutea cenu d'Ia uvedenu-„1

\.- {lénku 4 tétn reallzařnn' E|'I":ŠCII.J'„-'y.

4} Ehetouitel se zauamje pre _:mředmet plne-ní tere realizační smlewy využít yen peddeeauatele a

zaměstnance. které uvedl *.' "'IHÁ'ÉIIÚCE na tuto reašizační Emloquu.

2.eezseHJwBToxxCA5PLNÉNí

1] Rozsah, misto a čas. pinenfje uvedeno ve 'wfýrzve k prodáni nabídky du :mnireneru, která je nedele-eu

přílohou Ě. l tém realizať'r'í srn-mey.

3.5PEÚÁLNÍPDDNHNKYPLNĚNÍ

astral-Ia 1 2 4



1;. Speciál? puclmlnky plnenljge'u qvedew ve was:-= k nadání manželky EG FF'IÍPÉTEEH-dr'u. ice-fe. je nmílngu

přílohou &. l tetu realizaťnl bmluuuy.

4. CENA DÍLA

1? ObjednaLel BE“ Java-{LEE záplat T cemu (Fíla |:lle Pf:|u:3h-,.-L'.;_1 Polozknuy rozpočet tem realuzac'ní am"-lemy

„v maximálri výši čerpání dc 480 283.60 Kč bez DPH. Kč. bez DPH.

2}- ňied-mr'lá LEF-“dr rT'-'r'=ter=|:ír|_; xe rn-Í'Jže IEÉÍŽ u případe u zaviblugti r'a pozadat-M nbjednnrele důkor'čit díle

U iirwh než. předpokládaný-“.lt přirážkárn a firaxka’rn {He tecI-1r-u|ugi.:_kérm lastu UVGÚGHGHD ve Uýfzue k podání

nabídky- dn rniniremjm.

3} Daň z přidané Marine-ty bude. Giro-wane: ve výši I.A-“Černé [mule právním předeisuů piatnýeň ke |.l1'|iu.1:.l<u::eťněr1|'

zdanitelného plnění. 1'--r případe. Že \! deme. kua-r bude ::ředn'et realizační aula-“Jy dokončen :1 sazba DPH heme

zakanem o dam z přidané Podrmty zvýšena neim: 51:2ena _=e povinnosti účta-aa? daň oedle aktuálním zmen-'

zákena.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNĚ

1] zmrwtel bezvýhradně inuhiaE—í se zve-*eueenšn'- nlrlér'n znér—š realizační 5m|g„|w |...- Suulauu 5e záknnern č.

134_9015 Sb., |:: zadaváraíveřenýclu JHRÉYHĚ, v platném znění a snuvisejlcfmi právními předpisy. zejméma

zéknne Č. 34032015 Sb.. O Zvláštní-Eh podmnakáqh L'I-iinnost; nekterých Smluv,uver"'e:jr'mu.'—i:1ítěfjhfn- EHTEĚU'Ja ::

regis-tru SIT‘iU'v (zákon o regia—u arrrlwl, v plátnem znění, Zveřejhení ob5ahu Lets realizarnl enginu-„fy nemůže

byt pauaznuáno ze porušen-' pcwmesz mlčerglivoiti.

2] Objednat:-Ji peánu-we zhenw-teli údaje- petřebne K plr-ér-' dr'ia realizační gmlmwy, Emme-viel 55mm gg'gkané

Míša,-:e pouzije muze nn: plnem-' realizační smlouv-,- :: rnposkytne :e třeri aver-e.

3] Dhiednateage u'éle opráunen nížina.-ry? nd reaěizačni sr-llnuuy. _ěeatluže zJ-isti'. že zlmtouitei

al nabízel. dával. ařijímal nebo zprostřfae<evaual nějake nndnofy 5 (Herr oyliwn‘. Lhuvaru nebo jednarf

kohoknliv. &ťjž atátnihú [Ferd-“Ilka "nebo nekoho meho. [JFar'r!o.-1Ebcr:ep?"rro.v zadávací-11 řízer' nebo při

provádění realizační qmluuw. neb-:::

bil zkreeleual SkuteČHUSil za Dial-er"- uulivnf—‘u’n za-javar'hn 7‘79“” nebo FJ-"Gvaúenš realizamí srnleuw ke: Škodě

nbjřdnůtele. VČE-tee l_„ŽiLI' podueddýeh [J!šktik .; potlačení .=: m?že-Pí výhod uUl|"é a stav.-veme agutéža

4? Veškeré ZITIÉFW & CDE-WW r-ém realizační 5mloLW Uuduu LiamILeCňeuanv formou písemný-“ch -fuČ:<.-|ú*.fanýr<:ř1

dudatxů pedepeanýml Darávwówýrli :áetupcl onou 5r*1!|_.-\.rr|!'-:_h stran

53 Tato real-zační E-FFHC-Jva je wgho'te'u'ena 'v'f.’ [iv-DL. Steinem-sad". E rim—“12iederaoimržíobjedwaml ajfirdr-n

zhotovitel.

El Při plnéni'd‘la této realizaůwl smlouw je zlem-sire! newnen řídit 3r: ynlawnirn" podminkarm dle raw-{WE'-

dohody. zadávat? dokumentací a dalšími Draw-firm pře-dph? upravujíť předmět nine—ní dle této real-zeer?

Emlmwy.

?lPrávním-213WneupravenéLeLiLUrealizačflífa.-'nleuumu !=.e řídí :)Fíf-Zlušr'lýml LJEtePoue:1ÍrT1i zákona Č. Sg.-'2G12

513. atria-15K? zákenfk. ve zrušení- pezdčjš'ch předpieů.

Sl Případná :leplatneE-t nekterelm ujednalť: leal‘zair‘: 5rT*IUI_N*_.-' nemá vliv na platnnst ostatnfcn [.etannuení.

STFa-‘w rcaéizaém' Smlouvy Baum/1m: případe Zů'u'EIZLIÍl peak—;L-mua m vzéjflmr'm: snuéinnmt k- uzavření

dodatku k real-začně Smlouvě. kde bude 'lepldlrlá {Eat 'eal začni firr'i-auw; nahrazena novým ujefinénfm, a to

ve |:*.IÍ:T.e do l4 dnů pote. CÚ tel:) netřeba ar'-,i'u'star'e.

9? Ehotwite'. prohlašqe, Že ze před podpisem smlouvy,-' seznámil ":.-3“ všemi podm'nkarr . které by mohly mřt

Ull'u' na plněn! new“: závazků z této reahzačr-lamluuuy

10} \ledílrzm; 5m.částí reakzačrí 5m|euw j5c-u její přilehlý.

ll} Slea'čizaČ-"lí 'fi'Tllml'u'EI "měla?-vů p|atrlů52i El {If nmeti v pf‘padé va:r:'|r:b'.- uveřejnění v reg-iam..- SFP-[Il'u' (flu:-

Zr‘J-{G‘Wa :) reg-3m Sr‘fIIuv. 5: ostatnmh Gilead—een unen' pudnisu Dnrávněwýrni [mu:-Iren" smluvnírl'. stran.

Eva-"1a 2 z 4



Přňnhy:

PřHGha č.1-—Výzua k podárí|1ahídky ÚE nfhútendrb

Pfšlu'na f:. 2 - Pnlcžknuý rozpučE-t

v SŠ.—'?áíštňah..Lflirřhf-f-ríh. dne ..ÍŘ.ÍÍ“ĚÍÉ.ÚŠÍ ....... v .Fíifrišszěíehřbžhfeřa me 1995M!

 snwafizé



SMLUVNÍ STRANY

 

SEE'Erf'I-Gl 4 z ":|



Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

3? 323
m

'v'vzva lt podaní nabití—kv do minitenorn řšnto: a? aaa

r

Termín a doba plněn :

PDZadeanv termín pro špinění předmětu roaIIzačnI smiouvv pro všechny níže uvedené clnndatl je

13.12.2021. pří—čemž pořadu-voný přetlpoltládany;r počet dnů plnem je 55 pro Cinnoat TC112£|1 a 15

pro cinnoSt TČ112.02 . Maximální počet dnů pro aplnění ie 143. Oznámení o dni zahájení něnení

'oude sděleno vvzvou k plněn" do l?.ů5.2ů21. Nejzazši termín zahájení plnůoi'jo 131321321.

Předpokládaná hodnota UZ: 52:1 D55,Dů Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky oředotavuje plnění v techto Činnosti-ach:

TÉ112.02 - Tei-„oa dřeva harveatorern - kolovým, paaovvm nebo kračajícinn způsobem ole

tochoologml—cého liatu. ;ednotš—Q.r m3, TjD: 139 m3fden. celkem. 1 430 rrI'3 přepočítaných na

základní teťhnologii. Minimální kapacita. se kterou lze tuto Činnoot realizovat pro den..?I

rninitoodr. je 9T maiden. Minimáiní počet dnů plneni pro aploeoígarantovaného množství: o.

112112131 -- Těžba MŘP - motorovou přenoanou řetězovou pilou způsobem dlo technoiooickeho

listu. jednotkv m3. TJD: 10.?1 rnHI'der'I. celkem: 508.21 I'I'Ij přepočítanýcn na základní technulngh.

Minimální kapacita, EB kterou !ze tuto činnoet realizovat pro ceiýr minitendr,je 10 m3

Mon. Minimální počet dnů plnění pro spár-ení garantovaného rnnožatvi: {1.

Míatern olneníjaoo poroatni skupiny v ram—rl ..L'JP 3.5 - Česke Žleby" dle níže uvedeného detašlu

Dožadovaoeho omen?- Pro informaci jooo uvedena,.r předpokládané přnažkv a srážky dle

technolog eekeho Iiotu činnoatr:

gigglingoatia 1121.12 ~91. iei_ha_M_Řhmeteaeeeřeoeaoeo. fateaeve_vjti_u_v—__

Místo pinč—ní: Lil 02 Étožec

Plán realizace: |..|v. čtvrtletí

Skutečný objem v mi: 500,00

Dojem v “ni p-Fepmh'tar? na základní Wohnomglí (+10 %] 5C8_21_

Za použití těchto předpokládaných příplatků a Srážek:

LLB Použi,-e ae v težoě př hmotnatoari těžených kmenů 1.oo - 1.49 -2a,oo %

Tn3fku$

1.11.2 Příplatek za manipuiac: na 4 rn výřezy [mamma-líně & výřezy z IDIF-5151;

kmene) na Iok. P

2.1.2 'v'e velmi obtížnern terenu; 5vah nad 3D %, balvany, prohlubně, 1o,oo %

bažinv nebo podrost na 25—50%;1Im-hy

Poznamka: Varna::ooením Vaší nabídkovo ceny koen'cíentam {1.924. zátka—te předpokíadanou

5kutečnoo cenu za Tj rm 3,1 .

Speciální podmínky plnění:

- leo-z; nutnoat zvvšene'no ohledu na turiatrtitv provoz. očekávaný ponvo osob na pracovišt! a jeho

okolí

- neim Stojící SDdŠE v dosahu pracoviště

- lan: větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- :911; nepřítomnoat signálu Sítí telefonních operatorů

- 1913: extremní nároky na technologickou zručnost [prace v nahloučené kalamita, vvnnilfa.

nakloněna kmeny. apod.)

I‘M: zpracovane dřšvi a měkkou hnilobou ponechavat na místě k: zetlení

Výzva !: ománi nabídky do orovoanúao rnmutenoru ogio 31329. :“.trana 1 r a



Název Činnosti: TČ111.02 — Těžba dřeva harvestorern - kolovým, págovýrm nebo

Hašení-cím.

Místo plnění: LU [32 Blazer: purest. Skupina: lůEk33__3?

Plán realizace: |.-|v. čtvrtletí

Stringing! objem u m3: 1 000.00

Ohio.-11 v m-d přepočítat? ne. Zákiůi'íf'lí tefheoloíúi -: . JG %$; 1 ABC—jů

Ea použitítechto předpokládaných příplatků a drážek:

1.1.5 Hmotnatost do D.1D -nl-'l<u5 3am %

Poznamka: VynaSooem'm V&Šl nabídkou-ši fen—y koeficientem 1.30. získate předpokládanou

Skuteťneu cenu za "D' r'm-Íi .

Speciáiní podmínky plneni:

- {Em-2] nutnost zvýšeného ohledu na turistický“ provoz. očekávaný- Duh-{b :::-sob na pracovišti a jeho

Úkuií

- -:91u.-5tojíci3ouše -.r dne;-mu pracovište

ta'-oi:- zpracovane dřaví 5 měkkou..- hnilohou ponechavaLrwrr1|5Le k zeti—ani

Požadované způsoby provedení pro _iednotlive Einnosti lpro každou činnostjsou požadované-

všechny uvede.-nel:

“3112.01 Težoa MR? - motorovou přeooaoou r'eremvop :nlm:

_ řetězová pila

TC1l2.02 Těžba dřeva halveetor'eln - kolovým. pas-ovým nebo kráčejcirn

l—šlv'T dvounápravový. úřoznoet do 45 cm. šířka atroje d1121ůů rv.-Im

 

Povinné náležito5ti nabídky:

Zadávací lhůta

Llčastník. který nodá nabídku do této '.reřejne zakázka.r zadavaoe na základě Ramcove dohod-„', je

:=qu nabídkou v ramc; lhůtv vázán EH.) ki—flflnd.§%"|ich dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této

veí'egne zakázky na zaklade Harm-mé dohody

Seznam poddodavateiů

V případě plneni realizační EJT'ulouvv paddodavatelem, zadavatel požaduje. aby goučágti fiaoídkv do

minirenoru ovl vzd-,a dodavatešer'rf předložen seznam poddooovaíelů. Seznam bude obsahovat:

jméno a přijmení, trvalé bydliště. IC. Seznam musi být podepsán dodavatelem. Pokud tento seznam

nebude součesLi nabídl-cv účastníka. ook má zadavatel za to že pf'eemet plnění bude realizován

pouze Jeaganikem.

Realizační Smlouva

Realizační ernlouva musí být podeooáoa osfihm. opravne-“lou jednat za [:CagLníko

Zadavatel uved-'. že pokud _ir.- k prokázání osobou oprávněnou iednat za Magia-“ka zanotf-eoí plné

moci nebo obdobne-ho dokumentu. pak je vzd-f nezbytne do nabídky účastníka přilořiž aše5poň

prostou kopl plno moci nebo obdoorweho dokument:.

Dodavatel podáním nabídky dftkŽaFUjf. že plne akceptuje zadavateiern oředaožený navrh 'eaE-začni

5n11oL-vy.

Zadavatel uvádí. že Realizační smlouva moaíoosahovat1oenofikaci účastníka.

Další náležitosti a pudminky nabídky

Účastník neniopravnen meni: Jakekoh u5tanovení v teto Výzve k podá-'n nabídky do :nioizeoo'ru. v

dokumentu HealizaEnismlcuw-a a v Pcl—nžkevertn :'ozpočíu oproti '.:evtac- těchto dokumentů v

zadauacfch podminkach k mír::Lendru. FoR-„íd Jčaatník :ednostrenne zmeoíjakoicoli i."atanovení v

zadávacích podminkachkm':r|:1.'endru.i_:-ude takovýto- účaatník ze zadava-ride řízení vyloučeo

UČastníl—c, který podá nabídka do tohoto oiioitendro. bere na vedorni a aoohlaeí. že neollnou součaatí

Realizační smlouva.-' Jo a bude dokument „Mý-Evo k oddáni nohšdkv tio |n1|1-'ter-dr|_."_ "Položku-„rý

rozpočet" a že se všem' 115tanovonirr1| v tomto dokument-„] je DÚUEHGI'! 5e- řídit

Zadavatel uvadí. že noh-roka Jřaatn-ka se wir-ina.

al- Realiza—žni anilouva

m Poiožkový rozpočet {v xls Eouborui

:5 Seznam—. pdddodavatem - pokud haute říši-„at zakazky plr-it g_irostřodoictvím nodůodavatele

“výzva k dodam nabídky“ do oro-.r-zzoího munitoodru cielo EU;-EB leana ;! z o



Povinnosti vybraného dodavatele:

Dodavatel. s nr'mž má být uzavřena realizační omlouva, je před podpisem toto „smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minimálního vvbavení k ptnení předmětu veřejné zakázkv a dokiadv

nutné k realizaci jednotítvvch cinnosti v souladu s technologickými listv a touto výzvou.

Nepředloženi požadovaných dokladů "ot.-de považováno za neprojevení součinnosti při podpisu

reatizařfni smlouvy a “zadavatel bude oprávněn vvzvat k podprsu smlouvv dodavatele. kte-rv se

umístil jako další v onřadf.

 

Speciální podmínkv plnění:

Zadavatel požaduje provedení plneni d=-e tecntu oalššcn speciamich podrnínek pln-ení:

Množstvi Tj je garantovano na D %. Realizační smlouva se považuje za dokonúenoo splnenur:

účet-a veřejne zakazky. kcenjr je vvjadřen zpravidla dosažer-.írn sjednaného množství technických

jednotek v předpokládaných príplatcích v daných mistech plnění l_podle častízakazkvl. Pokud z

duvodu provozní potřebvr vznikne požadavek objednateše dokončit o'ilo v jiných než

předpokíádanvch příplatcích, jsou tvto stanoveny“ vŽdv v souladu s temnoioqickým listen“- olše,

ramcove smlouvv a nabízenou cenou dodavatele v základní technolog-i v tomto minítendru vůc'i

příplatkům a sražkam stanoveným v technologickém listu dle ramcove dohodv. Sjednana cena

zakazkv se tak může lišit. objem technickvcbjednotek nikoliv. Dobu- pínení lze za této situace po

dohode se zhotovitelem s ohledem na uvedene důvodv prodloužit.

Zadavatel si vyhrazuje- právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologií, která činí:

pro činnostTČ112JlZ Bdflfiflfl ICC—EH13 bez DPH.

- pro cinnost 113112.01: zoz,ooo I'utfifrn3 bez DPH.

Dílřífakttmace: Předmět plnenídle této vvzvvje mozne íakturovat po předán-. každe nílří casti

plnění.

i_tol: Upozorňujeme dodavatele, že místo plnění lze z důvodu provozni potreby menit mez:

porostnirn: skupinami v ramci LU. Tato skutečnost bude vžov sdělena ve 'v'KP.

- it:-?: Upozorňujeme dodavateše, že změ-nu mista páni-zni íLLJj lzc' zdůvodu provozní potřebv využít

v ramci LJP po dobu trvání účinnosti realizacnr' smlouvv. Tato skutečnost bude vždy sdělena

vvstavenírn výzvy k plnění WKPj.

una: Plnění reaiizacní smtouvv je určeno datcmv určenými vKP.

- E113: Při pnění činnosti je nutne zohlednit již provedená ochranná a obranná opatření. jejich

charal-tto.r bude uveden na vKP a odsouhlasen při předáni pracoviste.

[1141- Plněníje nutne provadet tak, aby nedošlo k neoůvodnnmc poškození přirozené ani umělé

obnovv lesa.

- [*.'-.n Pokud klrmatlcke' podn—n'nk'j-r zaoranl plneni camosti nebo vlivem klimatsckvck podminek

dojde ic zaniku potřebv zadavatele k provedeni nebo dokončení plneni, může oznamit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tím dojde k zániku zbývajícího pínění tj. zaniku Realizační

omlouvv ve zbývajícím rozsahu.

tt to: každodenní komunikace v českém nebo slovenském jazyce na migté plnění realizační

smlouvy

ííBši- Srnerove kácení pro nasledne soustřed'ovanídřfvi konskvm potahem.

- c925: Součástí předáni pracoviště je i seznámení s charakteristikamš pře-daneho uzemí z hien‘iska

požární ochranu; a upozornění na pov=nnost řídit se platnými pravnfmš _dředpi3y na (rocku požární

ochrany při výkonu své Činnost! na území Épravv Národního parku Šumava a také na nutnost

sat-nění povinnost-“' z těchto předpisů vvplvvajícícn. Důraz ,e kladen především na dodržoval-jí

zákazu kouření a manipulace s otevřen-jim ohnom,jaé<ož i zákazu rozdělování ohnů na celém

území Sor-avv Narodnřho parku Šumava a nutnost žvvšene opatrnosti při užívání strojů a nářadfv

prostředís velkým množstvím pevnvrn hořlavých látek. Za zabezpečení požární ochrany

zodpovídal při výkonu své: činnosti zcela dodavatel prací.

- test: zavazne požadavkv na povahu provedeni nazov: 'Težna dříví hanvestorem: probírka do doti

let. aortimentace bude upřesněno před začátkem práce. Ručnítěžoa nehodila. oo celént LU.

Dodavatel je povínen zohlednit specialni podn-n'nicj.r plnění spolu se sn'iluvnírní podmínkami

v nabízené ceně za zakladní technologii.

Místo pro podání nabídek:

vvzva k podaní nabídek do fninitendru je zveřejněna na protita zadavatele:

https:,-'í_nen.n':pez.cz,-fproí:vlv'PSUlt'l-WA vvzva jE určena všem dodavatelům. s nimiž ma Sofa-va NP a

CHKO Sumava uzavřenou Rámcovou dohoda na č nnost. ktera je předmětem teto vvzvv.

Otevírání nabídek:

Úte-vítání nabídek proběhne bez zbvtecnaho odktadu po uplynutí lhůty pro podání nabidek. ÚLť—evlraru

nabídek není veřejné, nebot nabídky; budou oodávánv elektronickv a nasledne otevíranv vrámci

viz-“Ia x podám nabidky do provozního min-tendru čísle. T3325 strana 3 z .1



prefiiu zadava-ete https:HnerlnipeaczrpreflUNPSUMAWL dleš 199 ZEM.

Hodnotící kritéria

Jakazka bude v Eouiadu se láker'.ern :: še 5m|wnímš pedmí-wkami plněn-. pnnsanýmř %; zeta:- quě

k padání nabídky dC- minizennru hřídele-ne jednomu učaetniknui cile nižfe uvedených hednntících

kr'itěrifi'dk. aby twln- deeažene GDI.-“nění DEL-tin weft-aim“. zaka‘rky na rn nejvýhodnější cer-u. Učastm'k:

u poleřkevefn ruzne-Čtu wade [nabídne] rem,- ze temrmkeu jednetku— nez DPH pro when? Emma-5t:

Nabídková cena vyjád-ena 1: Čeawah korunách musí být Stejne“ nebe r:?ěí než NET] Nabízfene údaje

týkaiíd ee. nabídkové Leny pre účeiy hednecem můře |„'1í'd5'<r:ík nabídnout '.: rexiišenš až ch.-nu

deE—Eíiňríýth míst. Základním I'llrtudr‘I-SEI'LI'H‘ Krrtérlem je nei-nižšl nabídková cerna I..- Ki bez DPH.

"Výhrada :rušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvcdu nexeuislých ne _iE-"lů vůli nebo z nezbytne provozní potřeby odpadre

zá..-em na plnění dle teta ugm. může ve sfanouené lhůtě pro podání nabídek výzvuíminitendr zruéu-t.

 

Výzva k nedání ."atu‘dky do prt-unzni'ru rnr'iterlcru tisin 31‘ 323 etraF-a d r a:



P
o
t
o
ž
k
o
v
í
f
r
o
z
p
o
č
e
t
p
r
o

n
a
b
í
d
l
-
t
u

t
i
o
M
T

3
?
3
2
8

(
v
y
p
l
ň
t
e
.
p
r
o
s
í
m
,

z
.
č
.
—
I
o
n
a
o
o
i
í
ů
k
a
)

t
É
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e

[
v
v
p
t
ň
t
o
v
a
š
e

t
ů
)

_

č
i
n
n
o
s
t

k
o
d

T
J

n
a
b
í
d
k
o
v
á
o
o
n
a
z
a
T
J

o
č
e
k
á
v
a
n
ý
o
m
e
n
-
s

c
e
l
k
o
m

T
ě
ž
b
a
M
Ř
P

—
m
o
t
o
r
o
v
o
u
p
ř
o
n
o
a
n
o
u
ř
e
t
ě
z
o
v
o
u

p
i
t
o
u

T
É
1

1
2
.
1
3
1

m
3
_

5
0
8
.
2
1

3
1
3
1
3
.
6

T
ě
ž
b
a
d
ř
e
v
a
h
a
r
v
e
s
t
o
r
o
m

—
k
a
l
e
-
W
m
.
p
á
s
o
v
ý
m
n
o
o
o
k
r
o
ů
o
j
i
o
í
m

T
6
1
1
2
1
3
?

m
3

1
4
3
0

G
F
J
-
B
W
B

C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

4
3
0
2
8
3
.
9
1

 

D
o
w
e
b
o
v
é
h
o
f
o
r
m
u
l
á
ř
e
v
N
E
N

s
e
z
a
d
á
v
á
C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
G
e
n
a
v
K
č
b
e
z
D
P
H

t
ž
l
u
t
e
p
o
l
í
č
k
o
)

 


